
UCHWAŁA NR LI/338/2022 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie umowy o partnerstwie pomiędzy Gminą Stare Miasto a Gminą Machniwka 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 20 i art. 18 ust. 2 pkt. 12a o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022, poz. 559 ze 
zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie czasu trwania umowy zawartej w dniu 29 marca 2004 roku 
pomiędzy Gminą Machniwka (dawniej Komsomolskie), Obwód Winnicki (Ukraina) i Gminą Stare Miasto, 
Województwo Wielkopolskie (Rzeczpospolita Polska) do 31 grudnia 2026 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3401EC1B-7524-4D74-B3E8-68DE5A8E43D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


